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$  115mil, Jd. Perdizes,
laje, necessita dereforma
F:3018-5617 / 99771-
1659

791282

$  340mil, Pq. São João,
Alugada, 3d sendo(2ste),
coz. plan. 4vgs F: 2106-
7181 / 99771-1659

791281

$ 170, Parque Jaraguá,
132,75 m², 2 dorm, 1
suíte, ac. fin. Imóvel
novo, permuta por carro,
terreno, casaecia.com.br,
99709-7574 Cód 4569

791189

$ 185, Parque Val de
Palmas, ac. fin, Casa
nova de frente para
avenida, 99856-4239
casaecia.com.br 4536

791185

$ 190mil Cond.fech.2d,
porcelanato 99735-9000

790777

$ 220, Vila Industrial,
150m², 2 dorm, 1 suíte, ac
fin. Ótima residência,
cômodos amplos, casae
cia.com.br, 99709-7574
ou 3208-7058 Cód: 4601

791188

$  2 3 0 m i l  C a r d i a
2 d o r m .  t e r r. 1 0 x 2 8
F:99836-5107

786859

$ 250 mil Carolina,
térrea, bem localiz, td
perto, mercado, ôni-
bus na porta, imóvel
bem protegido, terr.
300m², a.c. 180m², __
1 suíte + 1dor. grande
gar. vários veíc, por-
tão eletr. 99702-6766

790383

$ 395 mil, Jd. Estoril, 3
dorm, 1 suíte, gar 3 autos,
quintal grande e dispensa,
99676-2987

791127

$ 420 mil Altos C. 3d
3011-1000/99111-0011
www.pjimoveis.com

791234

$ 550 mil, V. Universitária
4 dorm, 2 suítes, gar 2
autos, 99676-2987

791128

$ 550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1Ste, ac. fin, Linda
residência, ac. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

791187

$110 mil Alto Alegre.
F: 99773-0322.

251278

$140 Vila Bela casa
terr. 9x44. 99878-2212

789967

$160mil Cardia 3d. px
V Inglesa. 99731-3347

787150

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$180 Águas Virtuosas
c/ casa, poço, pomar
t.15x50. 99878-2212

790873

$180, Sta Edwirges, ac.
fin., Linda casa, ótima
localização, 9956-4239
casaecia.com.br cód 2592

791183

$190, Jd Silvestre, ac. fin,
Imóvel novo, todo em
porcelanato, 99856-4239
casaecia.com.br cód 4324

791186

$265, Vl Mesquita,
108m², espaço comercial,
3 wcs, 3 salas, recepção,
próximo ao hospital de
base, 99709-7574 casae
ciabauru.com.br Cód 4412

791190

$285 GEISEL
Nova! 3d ste salas
P o r c e l a n a t o  c h u r r
Loca l  show! !  2ga r
E Chab 98135-9688

790543

$375TERRA BCA
Ót. casa 3dor/ste, 4g.
Perfil Imóv. 997723114

791211

$380 mil altos da Bela
Vista, próximo Upa,
3 dorm, 1 ste,  terr.
11x44. F: 99178-5852.

251117

$450 mil T. 13x44 sala
ampla 3d 1st área de
lazer c/ churr e 6gar
Ac. imovel como par-
te pagto. Ac financi-
am. F: 99741-7113

791074

$480, Jd Eldorado, ac.
fin., Casa com edícula
nos fundos, permuta por
imóvel até 300 mil,
99856-4239 casaecia.com.
br cód. 4254

791184

$490 mil, Vila Universi-
tária, 3d., 2 gar., pisc.
Fone: 996790007

251303

$550 ESTORIL
I - 3d ste lavabo salas
Amplas! Local show
E Chab 99641-4695

790540

$900 VILLAGIO
I - Térrea! 3ste espaçosa
Escr ampla coz chur spa
2salas excelente! Nova
E chab 99641-4695

790541

$99 2d asf 200m Pane-
lão Edwirges 3016-1551

789240

A NR VENDE
7186  Casa Lago Sul
permuta casa LagoSul
menor valor/terreno
3103-0000/99792-0203
tr. c/corretora RAQUEL

790199

A NR VENDE
7650 casa Prox. Getulio
piscina,ótimo preço.
3103-0000/99792-0203
Tr c/corretora Raquel

790200

A NR VENDE
7703 - Tavano, otima p
investir já alugada ligue
3103-0000 / 98134-0507

790205

A NR VENDE
8306 - Casa T Branca
Condições especiais de
pagto, ac/ terreno no 5
Ranieri ou no T Braca
3103-0000 / 98134-0507

789134

A NR VENDE
8416 Cond Lago Sul
1.350.000,00 negocio de
ocasião venha e confira
3103-0000 / 99656-0770

790220

A NR VENDE
8440 -  lago Sul 4Suites
frente p/ o Lago, aceita
terreno em condomínio
3103-0000 / 99656-0770

790219

A NR VENDE
8526 - Estoril, 3stes,
piscina, ótimo local,
estuda permuta, ligue
3103-0000 / 98134-0507

789138

A NR VENDE
8796 e 7562  ótimas
opções no Lago Sul
3103-0000 / 99656-0770

790221

A NR VENDE
9063 Casa Vila Dumont
exc.local, condominio
em franco crescimento
3103-0000 / 98134-0507

790203

A NR VENDE
9064 Casa Condominio
Vila Dumont,  permuta,
lotes diferendiados,
3103-0000 98134-0507

790202

A NR VENDE
9114 Cond Cidade Jd
casa ampla e totalmente
automatizada moderna,
terrea, venha conferir
3103-0000 / 98134-0507

790206

A NR VENDE
9159  Tavano, moderna
integração total, ampla
ac.permuta, terrea ligue
3103-0000 / 98134-0507

790204

A NR VENDE
9633 Casa Terra Branca
$450mil, iluminada, 3dor
sdo/1ste, paizagismo
3103-0000 / 98142-2772

789511

A NR VENDE
9640 Linda casa Spazio
Comendador, confira
c o n d o m i n i o  n a  a v
comendador, dentro
cidade. ligue e agende
3103-0000 / 98134-0507

790209

A NR VENDE
9641 - Casa Cond Fech
S. Verde Comendador
Pronta, completa em ae
estuda permuta, ligue
3103-0000 / 98134-0507

789137

A NR VENDE
9641 Spazio Comendad
nova pronta ac.permuta
3103-0000 / 98134-0507

790210

A NR VENDE
9643 Casa Terra Branca
$320mil recem constr
3103-0000 / 98142-2772

789510

A NR VENDE
9644 Casa em Condom
Spazio Comendador
nova, otima localização,
moderna,  in tegrada
3130-0000 / 098134-0507

790208

A NR VENDE
9654 Cond Fech Tívoli
aceita até 50% permuta
e estuda parcelamento
3103-0000 / 98134-0507

789135

A NR VENDE
9674 Samambaia  lote c/
980mts, elegante, terrea
charmosa, venha, ligue
3103-0000 / 98134-0507

790207

A NR VENDE
9708 Chácara em Cond
fechado em Piratininga
ac/imóvel de (- )vlr +
loteem cond fech em
Bauru, ligue e informe
3103-0000 / 98142-2772

791030

A NR VENDE
9712 Casa Jd Terra Brca
3dor (sdo 1ste)sobrado
3103-0000 / 99792-0203

791028

A NR VENDE
Casa condominio villa
Dumont $1.500.000,00
aceita permuta, Confira
3103-0000 / 99656-0770

790216

A NR VENDE
Casa em condominio
p r ó p r i a  p a r a  P C D
Aceita como parte de
pagamento s i t io  na
região de Botucatu ou
Pardinho, ligue  confira
3103-0000 / 99656-0770

790212

A NR VENDE
Casas em condomínio
C r e c i  N R  2 2 . 7 2 2 J
$780mil  9136 Q. R. Blue
$960mil  9159  Tavano
$1000mil  9629Villagio 3
$1100 mil  9634 Odete
$1300mil  9425 Tamboré
$1400mil  9352 Lago Sul
$1600mil  7371 Lago Sul
$1850mil  9445 Lago Sul
$2200mil  8205 Sp Verde
3103-0000/99792-0203
tratar c/ RAQUEL

791026

A NR VENDE
Colonial Aberto 3suites
closet (tds c/armários
planejados e 1c/hidro)
home+2sls+escr plan,
coz plan, churras,  6vgs
P l an t ão  de  Vendas
3103-0000 / 98803-1619

789140

A NR VENDE
Cond Chácara Odete, 3
stes sdo/1 c/ closet,
sala de home, coz plan
churras, piscina  Aceita
imóvel de - valor como
permuta. Interessados
entrar em contato com
Raquel  99792-0203
Cod 9634 NR 3103-0000

791025

A NR VENDE
Jd Estoril em cond Fech
apenas $649mil, ligue
3103-0000 / 98134-0507

791029

A NR VENDE
Lago Sul - $1.300.000,00
aceita imovel menor vlr
3103-0000 / 99656-0770

784684

A NR VENDE
Sobrado cond fechado
4 stes todas c/4 closets
sala para 2 ambientes,
escritório, coz plan c/
despensa,  churras com
forno e fogão à lenha,
pisc 3x6 prainha c hidro
Interessa permuta por
imóvel até $270mil.
Interessados entrar em
contato 99792-0203 c/
Raquel 3103-0000 ligue

789141

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $700mil,
condomínio fechado,
3dorm,  sendo 1s te ,
completa em armários,
térrea. F: 99897- 9663

791138

Addad- Volpe- 3dorm,
s e n d o  1 s t e .  A c .
p r o p o s t a  e  f i n a n c .
$275mil. Cód.11809.
F: 99796- 2119

790934

Addad- Volpe- Casa na
Zona Sul, 3dorm, sendo
1ste ,  4vgs .  Próx.  a
Getúlio Vargas. $650mil.
Cód.11700. F: 99796-
2119

790186

Addad- Volpe-  Jd.
Europa, 3dorm, sendo
1ste, 2vgs cobertas,
terreno 8,50x 33. Ac.
f i n a n c .  $ 4 8 5 m i l .
Cód.11863. F: 99796-
2119

790935

Addad- Volpe- Lago
Sul, ótima casa c/ 4stes,
s a l a  2 a m b ,  t o d a
climatizada, piscina
aquecida e iluminada.
A c .  t e r r e n o  e m
condomínio ou apto.
Cód.10919. F: 99632-
5057

783759

Addad- Volpe- Ótima
casa em São Paulo, no
Tremembé, próx. do
Horto Florestal, c/ 2
salas, lavabo, 3dorm,
sendo 1ste, cozinha,
completa em armários,
garagem p/ 5 carros e
espaço gourmet. Valor
$1.200milhão. Ac. troca
por imóvel em Bauru.
Fone/ Whats: 99632-
5057

787229

Addad- Volpe- Ótima
casa, Vl. Industrial, c/
3 d o r m ,  c /  s t e  c /
armários, sala 2amb,
coz. planejada, garagem
p /  4  c a r r o s ,  ó t i m a
localização. Cód.12068.
F: 99632- 5057

783758

Addad- Volpe- Quinta
Ranieri, ótima casa c/
3dorm, 1ste, completa
e m  a r m á r i o s ,
climatizada, sala ampla
integrada c/ cozinha e
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11949. F: 99701-
0023

790928

Addad- Volpe- Villa
D u m o n t ,  n o v a s ,
térreas,  3,  4,  5stes,
completas em armários,
climatizadas, piscina, c/
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11539. F: 99701-
0023

789495

A d d a d -  V o l p e -
Alphavile, nova, 4stes,
sala home, escritório,
p i s c i n a ,  e s p a ç o
gourmet. Cód.11926.
F: 99701- 0023

785221

A d d a d -  V o l p e -
Condomínio Tavano,
ótima casa c/ 3stes,
s a l a  4 a m b ,  c o z .
p l a n e j a d a ,  a r
condicionado e spa.
Ac. imóvel (-) valor.
Cód.11991. F: 99632-
5057

789026

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II, lote duplo,
térrea, 4stes, completa
climatizada, lavabo,
escritório, sala home,
churrasqueira, piscina.
Cód.12069. F: 99701-
0023

785528

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III ,  4stes
climatizadas, completa
em armários, sala 3amb,
balcão c/ choppeira,
adega, churrasqueira,
p i s c i n a  e  s a u n a .
Cód.11666. F: 99701-
0023

780390

Alto Paraíso $250mil
F:99103-0944

790767

ALTO PARAÍSO
Em Exposição R$189 mil,
2 dorms, sala, cozinha,
garagem, 130 m² at, 94 m²
ac, aceita carro, terreno.
99776-4161 / 99772-3030

791062

ARAÚJO LEITE
Preço barato, acima do
bosque, 418m² terreno,
350m² área costruída,
precisa de reforma.
tratar: 98125-9000

791270

AX IMOB
Chácara Odete,Linda!
Nova! 4stes, pisc, ar
gourmet, climat, cpta
em a/e. Ac permuta! F:
3313-9810/99791-8182

790403

AX IMOB
Lago Sul, 2 lotes, sobr,
AC430m², 4 stes, Excel
oport!  F:3313-9810
/99772-3128

791266

AX IMOB
Le Ville, cond. Zona
Sul, lazer completo,
3dor s/ 1ste, ot preço!
F:3313-9810/99772-3128

791269

AX IMOB
Spazio Verde, terr, 3
stes, a/e, climat, lazer
cpto. F:3313-9810/99772
-3128

791267

AX IMOB
Villaggio II, 3 stes, a/e,
ar, pisc aquec., estuda
permuta. F: 3313-9810
/99772-3128

791268

Carolina - nova, 3 dorm, 1
suite, 2 vagas, gourmet,
excelente acabamento e
localização R$ 345.000
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0  /
3321-7000

789864

Casa a venda Parque
Bauru, 3 Dorms, sendo
1st, 99m² ac,3 Vagas,
3321-7000

789376

CASA BOTUCATU
2d(1ste) 145 m², pisc., 
c h u r r a s q . ,  l a r e i r a ,
aquec. solar, gar., Jd.
Paraíso, $ 375 mil, part.
F: 14 99886-4715

250445

Casa nova Vila Industrial
R$ 280.000 ótima locali-
zaçao 2 dor. 1 suíte, gara-
gem 2 carros sala c/ pé
direito Alto. 997764161
ou 997330850

789547

Casa residencial à venda,
Jd. Ferraz, 2 Dorms,
sendo 1 st,2 Banheiros,
194.02m² ac, 4 Vagas,
3321-7000

789377

Casa residencial à venda,
Parque Santa Edwiges, 3
Dorms, sendo 1 st,3
Banheiros, 252m² ac, 2
vagas, 3321-7000

789375

CD VILLAGIO 2
Nova, Térrea, 3stes
escritório, pisci c/ hidro
coz gourmet, ót, $1250
Perfil Imóv 997723114

791212

CEL99640-5822
R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..

791280

Cond Chácaras Odete
e x c e l e n t e  R e s . e
localização 99676-9932

791238

Cond. Samambaia,
350m²  con t r.  3 su í ,
home,  lazer  compl.
térrea. ac. permut. $
2.300mil. F. 99648-4343

791284

Cond. Spazio Verde, nova,
3 suítes completa em a.e,
amplo living, fino acaba-
mento, com exclusividade
de venda. Moraes Imob.
99772-3030

787703

Cond. Spazzio Verde
sobrado, 3ste, sal., coz.
plan., home, lavado,
pisc. hidr. gar. p/ 6car.
dir. c/ prop. 98151-7251

250864

Construção Cond.a.padrão
troco (-)$ 99735-9000

791240

Ed Morada do Sol 690mil
3drs(1st master) closet
sala 2 ambs área gourmet
ampla área de lazer.
Aceita permuta Cr 117224
F. 98119-4677

791207

EM EXPOSIÇÃO
$390mil R. Monsenhor
Claro 15-35  -Jd. Estoril
Venha conferir Oportun
Parreira- 99658 2006

790659

Faça a sua proposta ! Casa
Geisel térrea, terreno
inteiro , 3 dorm, st , quatro
vagas Mega oportunidade!
14 99802-5046

789369

Faça a sua proposta! Casa
condomínio Terra Nova 2
dorm, aceita finan, com
ampliação, Mega oportuni
dade ! 14-99802-5046

789372

Faça a sua proposta! Casa
Jardim Ferraz 3 dorm, st ,
duas vagas Mega Oportu-
nidade! 14-99802-5046

789373

Higienopolis - térrea, 3
dorm, 1 suíte, armários, 2
vagas - $ 365.000 (14)
99635-9680/ 3321-7000

789861

Imperdível, 3 dorm/1suite,
armários, 2 a 3 vagas,
quintal, ótima localização
no J Ferraz R$ 220.000,00
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0 /
3321-7000

789862

Industrial $59 asf.quit.
inacabada 3016-1551

788084

J.Aeroporto. 3dor.suite
$520mil. Cel. 99772.6097

784207

Jd Estoril, térrea, 600m2
terr, 3 dorm, 2 suites,
escr, edícula, adega,
piscina, churrasqueira, 6
vagas ,  res  ou coml
R$690 .000 ,00  (14)
99635-9680/ 3321-7000

789860

Jd. Andorfato, 10x25,
edícula c/ 3d, sala e
coz, 2 wc, $95 mil à
vista, negociável. Fone:
99834-4662

251237

Jd. Eldorado II  3dor
R$ 139 mil, aceito veic.
na troca.99684-4272

791263

Jd. Solange, 2 dorm,
sendo 1st 250 m² ac,
3321-7000

789378

LE VILLE
$430 Cond fechado 3d
Ste lavabo chur esp pisc
E Chab 98135-9688

790542

Linda casa, Granja Ce-
cília 3d/ste, gar. 2veíc.
99,10m², constr. fino
acabamento. $290 mil
99663-1390/ 98801-0409

251287

Marambá reformada
Terrea 03 dorm 1 suite
C/a/e sala coz.planejada
Edicula qto sala coz/wc
Churrasqueira, 03 gars.
99776-8117

790604

Mary Dota 02 dorm 1wc
Sala coz planej. edicula
02 gars prox. Confiança
Permuta 9-9776-8117

790603

Nv Paulista 2 casas
$250mil ac/ terreno
parte pgto, ac/ pro-
posta. 99662-0824

791244

Oportunidade casa
$220.000 - Jardim Ferraz
perto da Record - com 2
Quartos 2 banheiros
edícula 4 vagas ótima
localização. 99776-4161
ou 997330850.

789549

Parque Jaraguá - Nova
$180.000. Casa com
2dorm. 1 suíte garagem
para 2 carros iluminação
em Led ótimo acabamento
997764161 ou 997330850

789548

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
R:Treze de Maio, 24-50
99772-3030

790165

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
R:Araujo Leite, 34-10
99772-3030

790167

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
Spazio Verde, G-9 , E-16
99772-3030

790168

P l a n t ã o  H o j e
Oportunidade! Visite!
Villaggio II , F11/12
99772-3030

790166

Plantão Hoje Oportunida-
de! Visite! Av. Octávio P.
Brisolla 14-55 997723030

791126

Preço reduzido de R$
260mil p/ R$ 220mil-
Terrea, 3 dorm, 1 suíte,
quintal, 2 a 3 vagas no Jd
Ferraz (próx Barracão)
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0 /
3321-7000

789857

Prox Duque Caxias, res ou
coml, térrea, 3 dorm, 2
salas, copa, coz, 3 vagas
R$ 300.000,00 (14)
99635-9680/ 3321-7000

789859

Px a Getulio/ N Sra de
Fátima, com/ res $400
mil, oportunidade Moraes
99163-5831 /3321-7000

789854

Px Hipica 3dorm,sala,
c o z . , w c  $ 3 5 0 m i l
99103-0944

787105

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

R.GUST MACIEL
Res. Abaixo Beneficência 
Portuguesa terr. 476m²,
312,m² constr.  negócio
de oportunidade 640mil
Cr 97113 F. 99795- 9491

791201

Spazio Verde terrea mara-
vilhosa 03 suites 3 salas
lavabo escrit coz. planej.
4gar. lazer permuta apto
99776-8117

790602

TIVOLI I
Alto Padrão 707 m² / 
terreno ótima negociação
99772-7047

791218

Vânia Maria, 2 dorm, 2
vagas, quintal. Pronta pra
morar R$ 175.000,00
( 1 4 )  9 9 6 3 5 - 9 6 8 0 /
3321-7000

789863

Vende-se casa, 2d, sal,
copa, coz., 3 wc, edíc.,
churr. gar. 180 m². local
tranquilo. $310 mil.
Fone: (11) 3105.9532.
Creci 054740-f

251090

VILLAGGIO 2
Excelente oportunidade
4  su í t e s ,360m²  AC
F:99805-6111

789930

Villaggio I, 3 suites,
mezanino, ot local no
condominio Moraes
99163-5831/ 3321-7000

789853

Villaggio I, 3 suites,
térrea, compl armarios,
pisc aq., otimo local no
condominio Moraes
99163-5831/ 3321-7000

789852

VILLAGGIO II
$1250 exc. térrea! 4d
2ste sala estar/jantar
Gourmet chur pisc!!
E Chab 99903-1969

790539

Vl Dutra $140 mil
F:99103-0944

790766


